



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2016

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2016	IRENE BAIO CATELLAN & CIA LTDA ME			07.297.263/0001-53
Mão de obra		1,00000	150,000	150,00
01/11/2016	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Clipes 1/0		1,00000	10,000	10,00
01/11/2016	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
COLA BASTÃO 22 GRAMAS		12,00000	4,600	55,20
01/11/2016	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
PAPEL COUCHE		3,00000	20,000	60,00
01/11/2016	P R DE OLIVEIRA COMÉRCIO DE BEBIDAS ME			19.279.399/0001-10
AGUA FARDO 505ML		42,00000	6,500	273,00
01/11/2016	P R DE OLIVEIRA COMÉRCIO DE BEBIDAS ME			19.279.399/0001-10
Água mineral - galão 20 litros		16,00000	5,000	80,00
01/11/2016	SERGIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 10923815899			11.996.794/0001-01
Abertura e confecção de chave		2,00000	40,000	80,00
01/11/2016	SERGIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 10923815899			11.996.794/0001-01
Confecção de chaves (cópias de chaves)		26,00000	6,000	156,00
01/11/2016	VERSATIL GESTAO LTDA. - EPP			12.401.206/0001-02
TREINAMENTO DE SERVIDORES		1,00000	3.200,000	3.200,00
03/11/2016	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		84,32000	3,650	307,768
03/11/2016	JOSE LUIZ FACINCANI -ME			65.884.363/0001-82
Espanador de pó		1,00000	17,000	17,00
03/11/2016	JOSE LUIZ FACINCANI -ME			65.884.363/0001-82
MOPIM- LIMPEZA DO CHÃO		1,00000	103,000	103,00
03/11/2016	JOSE LUIZ FACINCANI -ME			65.884.363/0001-82
PORTA COPO DE ÁGUA		1,00000	39,000	39,00
03/11/2016	JOSE LUIZ FACINCANI -ME			65.884.363/0001-82
PORTA COPO DE CAFÉ		1,00000	35,000	35,00
03/11/2016	MAYOR & MAYOR FLORES NATURAIS LTDA - ME			05.467.608/0001-44
BUXINHO		1,00000	18,000	18,00
03/11/2016	REFRIAR COM. E ASSIST. TECNICA DE VOTUPORANGA LTDA			01.169.894/0001-00
BICO PARA ASPIRADOR CANTO MÉDIO		1,00000	7,000	7,00
03/11/2016	REFRIAR COM. E ASSIST. TECNICA DE VOTUPORANGA LTDA			01.169.894/0001-00
BICO PARA ASPIRADOR CANTO PEQUENO		1,00000	5,000	5,00
03/11/2016	TAIRA & TAIRA AUTO ACESSORIOS LTDA EPP			71.524.565/0001-16
LAMPADA ESMAGADA PARA VEICULO		2,00000	5,000	10,00
04/11/2016	ALIBAN PNEUS LTDA. ME			12.614.138/0001-60
Alinhamento e balanceamento		1,00000	80,000	80,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2016

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/11/2016 ALIBAN PNEUS LTDA. ME				12.614.138/0001-60
Bico de pneus		4,00000	5,000	20,00
04/11/2016 ALIBAN PNEUS LTDA. ME				12.614.138/0001-60
PNEU 215/50 ARO 17		4,00000	426,000	1.704,00
04/11/2016 BRUNO HERNANDES MORINI ME				08.068.141/0001-58
CARTUCHO HP 933 XL AMARELO		2,00000	93,000	186,00
04/11/2016 BRUNO HERNANDES MORINI ME				08.068.141/0001-58
CARTUCHO HP 933 XL CIANO		1,00000	93,000	93,00
04/11/2016 BRUNO HERNANDES MORINI ME				08.068.141/0001-58
CARTUCHO HP 933XL MAGENTA		2,00000	93,000	186,00
04/11/2016 BRUNO HERNANDES MORINI ME				08.068.141/0001-58
Recarga de toner		3,00000	35,000	105,00
04/11/2016 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Esponja dupla face c/3 unid		6,00000	1,950	11,70
04/11/2016 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
LUVA AMARELA TAMANHO G		8,00000	4,900	39,20
04/11/2016 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
ODORIZADOR DE AMBIENTE		5,00000	7,580	37,90
04/11/2016 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Papel higiênico folha dupla, branco, macio, pacote c/		36,00000	4,680	168,48
04/11/2016 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Papel Toalha interfolhadas c/1000 folhas - branco, lu		25,00000	9,950	248,75
04/11/2016 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Saco de lixo 60 l - pacote com 100 unidade		5,00000	18,490	92,45
04/11/2016 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Saco de lixo preto - 100 litros - pacote com 100 unid		1,00000	26,980	26,98
04/11/2016 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
VEJA LIMPADOR LIMPEZA PESADA + CLORO AT		12,00000	5,420	65,04
07/11/2016 ARISMAR PEREIRA AZEVEDO ME				10.738.996/0001-90
Recarga de cartucho de impressora colorido		6,00000	28,333	170,00
07/11/2016 ARISMAR PEREIRA AZEVEDO ME				10.738.996/0001-90
Recarga de cartuchos preto para impressora		1,00000	30,000	30,00
07/11/2016 ARISMAR PEREIRA AZEVEDO ME				10.738.996/0001-90
RECARGA DE TONER COLORIDO		2,00000	90,000	180,00
07/11/2016 GARDINI E GARCIA LTDA EPP				54.884.408/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE FRANGO - RE		70,00000	3,980	278,60
07/11/2016 LAVA RÁPIDO 7 COPAS LTDA ME				19.457.278/0001-10
Lavada em carro		4,00000	40,000	160,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2016

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2016 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
Alcool 1 litro neutro	5,00000	3,990	19,95	
07/11/2016 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
Detergente neutro 500 ml	5,00000	1,490	7,45	
07/11/2016 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
VEJA LIMPADOR MULTIUSO	12,00000	4,190	50,28	
08/11/2016 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum	47,16000	3,650	172,134	
08/11/2016 M.A.F.DA SILVA & CIA LTDA ME			05.159.349/0001-94	
CONFECÇÃO DE CARTÃO INSTITUCIONAL	3,00000	75,000	225,00	
08/11/2016 RITA DE CASSIA B. REGIANI ME			06.041.794/0001-18	
Impressão de arte digital - em papel A3	22,00000	4,375	96,25	
09/11/2016 GILBERTO CORREA DA SILVA			15.429.543/0001-04	
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÃO F	1,00000	275,000	275,00	
09/11/2016 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Capa preta para encadernação	1,00000	27,900	27,90	
09/11/2016 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Capa transparente para encadernação	1,00000	27,900	27,90	
09/11/2016 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
PAPEL A4 BRANCO, 75 G/M² MEDINDO 210 X 297	4,00000	160,000	640,00	
09/11/2016 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Pasta transparente com elástico	1,00000	3,000	3,00	
09/11/2016 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Pen Drive 16 Gb	1,00000	34,900	34,90	
10/11/2016 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum	37,40000	3,650	136,51	
10/11/2016 DAMASU INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI EPP			08.793.359/0003-37	
Cadeira Giratória	1,00000	170,000	170,00	
10/11/2016 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Caneta esferográfica preta	10,00000	1,000	10,00	
10/11/2016 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Caneta esferográfica vermelha	10,00000	1,000	10,00	
10/11/2016 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
TUBO DE PAPELÃO - DIPLOMA	40,00000	5,200	208,00	
10/11/2016 JP DA SILVEIRA VOTUPORANGA ME			04.751.514/0001-30	
PISTAO FLUX	2,00000	50,460	100,92	
11/11/2016 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum	53,01780	3,650	193,515	



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2016

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2016 ALIBAN PNEUS LTDA. ME				12.614.138/0001-60
Alinhamento e balanceamento		1,00000	80,000	80,00
16/11/2016 ALIBAN PNEUS LTDA. ME				12.614.138/0001-60
Disco de freio ventilado		2,00000	112,500	225,00
16/11/2016 ALIBAN PNEUS LTDA. ME				12.614.138/0001-60
Mão de obra		1,00000	80,000	80,00
16/11/2016 ALIBAN PNEUS LTDA. ME				12.614.138/0001-60
Pastilha de freio automotivo		1,00000	172,000	172,00
16/11/2016 CAFÉ ALIANÇA. - ME				02.665.050/0001-13
CAFÉ TORRADO EXPRESSO		4,00000	25,900	103,60
16/11/2016 CAFÉ ALIANÇA. - ME				02.665.050/0001-13
CHOCOLATE ESPECIAL PARA MAQUINA		16,00000	28,000	448,00
16/11/2016 CLEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 62152114191				13.554.024/0001-34
SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D AGUA		1,00000	1.250,000	1.250,00
16/11/2016 COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA				05.819.542/0004-57
TUBO CORRUGADO AMARELO 1/2		20,00000	2,770	55,40
16/11/2016 COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA				05.819.542/0004-57
TUBO CORRUGADO AMARELO 3/4		20,00000	2,210	44,20
16/11/2016 COMERCIAL DISTRIBUIDORA FERATA LTDA ME				04.823.996/0001-96
COPOS DESCARTÁVEIS 160 ML REFORCADOS		60,00000	4,900	294,00
16/11/2016 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
ADAPTADOR		1,00000	2,060	2,06
16/11/2016 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
Fita veda rosca 18x50mts		1,00000	10,780	10,78
16/11/2016 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
Luva 1 - manutenção de caixa d'água		1,00000	11,340	11,34
16/11/2016 D MALTA FARIA DA SILVEIRA MONTAGENS INDUSTRIAIS E				11.177.842/0001-30
INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE ENE		0,01904	420.079,660	7.999,20
16/11/2016 GARDINI E GARCIA LTDA EPP				54.884.408/0001-00
LANCHE FRIO - PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS C		35,00000	2,970	103,95
16/11/2016 GARDINI E GARCIA LTDA EPP				54.884.408/0001-00
LANCHE FRIO - PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS C		35,00000	2,970	103,95
16/11/2016 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
CARBONO AZUL		2,00000	49,800	99,60
16/11/2016 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Pasta sanfonada A4 com 31 divisórias		2,00000	46,000	92,00
16/11/2016 L. VERSSUTI & CIA LTDA ME				16.984.391/0001-66
RELOGIO DE VIGIA		1,00000	800,000	800,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2016

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2016 REFRIAR COM. E ASSIST. TECNICA DE VOTUPORANGA LTDA				01.169.894/0001-00
CANO COBRE		1,00000	70,000	70,00
16/11/2016 REFRIAR COM. E ASSIST. TECNICA DE VOTUPORANGA LTDA				01.169.894/0001-00
Desconto negociado		1,00000	-30,000	-30,00
16/11/2016 REFRIAR COM. E ASSIST. TECNICA DE VOTUPORANGA LTDA				01.169.894/0001-00
FLANGE (PORCA) COBRE P/GAS		4,00000	5,000	20,00
16/11/2016 REFRIAR COM. E ASSIST. TECNICA DE VOTUPORANGA LTDA				01.169.894/0001-00
Manutenção de ar condicionado		1,00000	350,000	350,00
16/11/2016 REFRIAR COM. E ASSIST. TECNICA DE VOTUPORANGA LTDA				01.169.894/0001-00
TUBO ESPONJOSO 1/4		2,00000	5,000	10,00
17/11/2016 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
Filtro de linha 5 tomadas cabo com 1 metro		2,00000	16,405	32,81
17/11/2016 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
Fita dupla face		1,00000	44,340	44,34
17/11/2016 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
Óleo desingripante		1,00000	42,030	42,03
18/11/2016 A R T HEBELER MOVEIS - ME				18.463.077/0001-63
BALCAO PARA RECEPÇÃO		2,00000	1.980,000	3.960,00
18/11/2016 A R T HEBELER MOVEIS - ME				18.463.077/0001-63
Complemento de valor		1,00000	250,000	250,00
18/11/2016 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum		55,69000	3,650	203,268
18/11/2016 CLIMASTER AR CONDICIONADO LTDA				04.064.161/0001-08
Manutenção de ar condicionado		3,00000	800,000	2.400,00
21/11/2016 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum		36,00000	3,650	131,40
21/11/2016 CA LUBRI LUBRIFICANTES LTDA ME				05.384.801/0001-11
Filtro de ar condicionado		1,00000	45,000	45,00
21/11/2016 CA LUBRI LUBRIFICANTES LTDA ME				05.384.801/0001-11
Filtro de ar de refrigeração do veículo		1,00000	58,000	58,00
21/11/2016 CA LUBRI LUBRIFICANTES LTDA ME				05.384.801/0001-11
Filtro de ar motor		1,00000	69,000	69,00
21/11/2016 CA LUBRI LUBRIFICANTES LTDA ME				05.384.801/0001-11
Filtro de combustível -		1,00000	32,500	32,50
21/11/2016 CA LUBRI LUBRIFICANTES LTDA ME				05.384.801/0001-11
Filtro de óleo do motor		1,00000	60,000	60,00
21/11/2016 CA LUBRI LUBRIFICANTES LTDA ME				05.384.801/0001-11
ÓLEO SINTÉTICO PARA MOTOR AUTOMOTIVO		5,00000	30,000	150,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2016

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/11/2016	CA LUBRI LUBRIFICANTES LTDA ME			05.384.801/0001-11
Produtos para limpeza do ar condicionado de veícul		1,00000	25,000	25,00
21/11/2016	COP-FAC COPIADORA E PAPELARIA LTDA EPP			46.879.391/0001-67
ESPIRAL PRETO 14 MM COM 100 UNIDADES		3,00000	16,800	50,40
21/11/2016	GARDINI E GARCIA LTDA EPP			54.884.408/0001-00
LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURC		70,00000	3,980	278,60
22/11/2016	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		61,58700	3,650	224,793
22/11/2016	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
cola de contato		1,00000	22,500	22,50
22/11/2016	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
PARAFUSO BROCANTE 10X3/4		30,00000	0,110	3,30
23/11/2016	D MALTA FARIA DA SILVEIRA MONTAGENS INDUSTRIAIS E			11.177.842/0001-30
INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE ENE		0,35107	420.079,660	147.476,40
24/11/2016	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		85,03100	3,650	310,363
24/11/2016	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Papel diplomata A4 gramatura 180		2,00000	19,800	39,60
24/11/2016	MOACIR CESAR DOS SANTOS COELHO 18152121878			15.486.395/0001-51
Manutenção de ar condicionado		2,00000	125,000	250,00
24/11/2016	PED DISTRIBUIDORA DE FRIOS EIRELI EPP			18.786.096/0001-20
CATCHUP SACHÊ		2,00000	9,500	19,00
24/11/2016	PED DISTRIBUIDORA DE FRIOS EIRELI EPP			18.786.096/0001-20
MAIONESE SACHÊ		1,00000	9,500	9,50
24/11/2016	PED DISTRIBUIDORA DE FRIOS EIRELI EPP			18.786.096/0001-20
MOLHO DE PIMENTA SACHÊ		1,00000	10,900	10,90
25/11/2016	LAUDECI ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME			01.442.427/0001-02
PLACA METAL HOMENAGEM TAM 30 X 40 IMPRE		3,00000	190,000	570,00
28/11/2016	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		101,82900	3,650	371,676
28/11/2016	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Óleo para motor 2 tempo		1,00000	9,000	9,00
28/11/2016	DAMASU INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI EPP			08.793.359/0003-37
Conserto em cadeira		1,00000	100,000	100,00
28/11/2016	DOIDÃO CASA E LAZER UTILIDADES DOMESTICAS LTDA			14.277.174/0001-00
Enfeites de natal diversos		1,00000	186,570	186,57
28/11/2016	GARDINI E GARCIA LTDA EPP			54.884.408/0001-00
LANCHE ASSADO COM RECHEIO DE CALABRES		70,00000	3,980	278,60



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2016

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/11/2016	L. VERSSUTI & CIA LTDA ME			16.984.391/0001-66
CONFECÇÃO DE CRACHÁS		5,00000	7,000	35,00
29/11/2016	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		38,54000	3,650	140,671
29/11/2016	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Agenda espiral pequena		1,00000	25,900	25,90
29/11/2016	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Borracha branca		5,00000	0,800	4,00
29/11/2016	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Caneta Marca Texto		1,00000	30,000	30,00
29/11/2016	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
CLIPES 2/0		1,00000	10,600	10,60
29/11/2016	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Extrator de grampos		8,00000	0,800	6,40
29/11/2016	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Lápis preto		10,00000	0,250	2,50
29/11/2016	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
TUBO DE PAPELÃO - DIPLOMA		20,00000	5,500	110,00
29/11/2016	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		6,00000	13,990	83,94
29/11/2016	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
Café moído embalagem 500 gramas		30,00000	6,990	209,70
29/11/2016	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
CHIPA PARAGUAIA		0,48600	28,889	14,04
29/11/2016	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
Leite Integral 1 litro		36,00000	2,490	89,64
29/11/2016	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
Pão de queijo		1,50000	25,900	38,85
30/11/2016	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
CAP ESGOTO		4,00000	4,920	19,68
30/11/2016	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
CAP ESGOTO 150MM		6,00000	16,110	96,66
30/11/2016	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
TUBO PVC		2,00000	9,500	19,00
30/11/2016	JOMAR MÓVEIS DE MIRASSOL LTDA			64.976.012/0001-39
QUADRO PARA FOLHA TAMANHO A3 (30X42)		50,00000	12,000	600,00
30/11/2016	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
Pão de queijo		2,48600	25,897	64,38



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2016

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2016	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500		40,00000	3,900	156,00
30/11/2016	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS			61.198.164/0001-60
SEGURO DE VEÍCULO		1,00000	6.689,690	6.689,69
		1.683,417	859.974,829	189.454,058